OEVCTR/374/2004-je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de outubro de 2004.

Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de solicitar a retirada, para melhores estudos, do Projeto de Resolução n° 07/2004, de minha autoria, que dá nova redação ao artigo 200 e revoga os §§2º e 3º do artigo 205 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Bebedouro.

Certo de contar com sua prestimosa atenção, antecipo agradecimentos.

                             Atenciosamente,

            Celso Teixeira Romero

                VEREADOR - PFL

Excelentíssimo Senhor

Carlos Alberto Corrêa Orpham

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”